
Písemná zpráva zadavatele 

Stránka 1 z 7 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Zadavatel:  

Název: Městská část Praha 2 

Sídlo:   nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 

IČO:   00063461 

 

 

Název zakázky:  Komplexní zajištění úklidových služeb 

Ev. č. VVZ Z2023-011481 

 

Zadavatel tímto ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) podává tuto písemnou zprávu o výše uvedeném zadávacím řízení. Písemnou 

zprávu zadavatel uveřejní na svém profilu zadavatele.  

a) Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění úklidových služeb ve stanovených objektech zadavatele vč. 

poskytování veškerých souvisejících výkonů, nástrojů, dopravy, materiálů, vybavení a dozoru potřebného 

k jejich zajištění, a to v rozsahu stanoveném kompletní zadávací dokumentací.  

Cena sjednaná ve smlouvě, byla-li uzavřena: 

Zadavatel se zavázal zaplatit vybranému dodavateli za níže uvedené služby sjednanou odměnu ve výši: 

73.552,29 Kč za 1 měsíc provádění řádného úklidu 

145,- Kč za 1 hodinu mimořádného úklidu I. 

145,- Kč za 1 hodinu mimořádného úklidu II. 

145,- Kč za 1 hodinu mimořádného úklidu III. 

12,- Kč za 1 m2 mimořádného úklidu IV. 

12,- Kč za 1 m2 mimořádného úklidu V. 

b) Použitý druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle ust. § 56 ZZVZ. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Zadavatel obdržel celkem 16 nabídek od níže uvedených účastníků zadávacího řízení. 

 

Poř. č.  Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 



Písemná zpráva zadavatele 

Stránka 2 z 7 

 

1. 

GARRNER Systems s.r.o. 

se sídlem Velký Újezd 141, 277 35 Chorušice, IČO: 09192204 

2. 
Karnivores s.r.o. 

se sídlem Jaurisova 515,140 00 Praha, IČO: 07407700 

3. 
PROPRETTE s.r.o. 

se sídlem Zásadská 569,190 00 Praha, IČO: 26740648 

4. 
SKY & FACILITY s.r.o. 

se sídlem Polygrafická 707,108 00 Praha, IČO: 24764116 

5. 
MBC servis s.r.o. 

se sídlem Zenklova 22,180 00 Praha, IČO: 27110656 

6. 
SaJ a.s. 

se sídlem Novodvorská 1062, 142 00 Praha, IČO: 25643169 

7. 
NAFRA s.r.o. 

se sídlem 9. května 837, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO: 08157154 

8. 

ZENOVA services s.r.o. 

se sídlem Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10, IČO: 25051865 

9. 
CENTRA a.s. 

se sídlem Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5, IČO: 18628966 

10. 
Raamar, s.r.o. 

Se sídlem Litoměřická 582,190 00 Praha, IČO: 26024705 

11. 
RPM Service CZ a.s. 

se sídlem Moskevská 659,101 00 Praha, IČO: 27176428 



Písemná zpráva zadavatele 

Stránka 3 z 7 

 

12. 
B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

se sídlem Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha, IČO: 60470291 

13. 
Aseta Cleaning CZ a.s. 

se sídlem Na strži 1702, 140 00 Praha, IČO: 06826466 

14. 
TREKVILA s.r.o. 

se sídlem Fügnerovo náměstí 1808, 120 00 Praha, IČO: 03329275 

15. 
AVE Services s.r.o. 

se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha, IČO: 64831213 

16. 
BRYVECASTA s.r.o. 

se sídlem Holická 1173, 779 00 Olomouc, IČO: 24762695 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.  

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda včetně odůvodnění 

jejich výběru: 

Smlouva byla uzavřena s účastníkem s nabídkou č. 2: Karnivores s.r.o., se sídlem Jaurisova 515,140 00 

Praha, IČO: 07407700. Nabídka tohoto účastníka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, přičemž účastník 

splnil všechny zadávací podmínky.  

 

Odůvodnění: 

Nabídky dodavatelů byly v souladu s ust. § 114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti, konkrétně podle níže uvedených hodnotících kritérií.  

 Dílčí hodnotící kritérium Váha dílčího hodnotícího kritéria 

1 Řádný úklid 80 % 

2 Mimořádný úklid 20% 

2a subkritérium Mimořádný úklid I.  10 % 



Písemná zpráva zadavatele 

Stránka 4 z 7 

 

2b subkritérium Mimořádný úklid II. 10 % 

2c subkritérium Mimořádný úklid III. 10 % 

2d subkritérium Mimořádný úklid IV. 50 % 

2e subkritérium Mimořádný úklid V. 20 % 

 

Způsob hodnocení nabídek podle stanovených hodnotících kritérií 

Nabídky byly hodnoceny pomocí bodů na bodové stupnici 1-100, které byly ke každému dílčímu kritériu 

přidělovány podle následujících pravidel: 

Ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. Další 

nabídky byly seřazeny v sestupném pořadí. 

Pořadí nabídek:  

Obchodní jméno, sídlo a IČO 

účastníka 

Celkový počet získaných 

bodů - Součet bodů za 1., 2. a 

3. hodnotící kritérium 

Celkové pořadí   

Karnivores s.r.o. 

se sídlem Jaurisova 515,140 00 Praha, 

IČO: 07407700 

86,75 1. 

Aseta Cleaning CZ a.s. 

se sídlem Na strži 1702, 140 00 Praha, 

IČO: 06826466 

69,37 2. 

SKY & FACILITY s.r.o. 

se sídlem Polygrafická 707,108 00 Praha, 

IČO: 24764116 

67,74 3. 

NAFRA s.r.o. 

se sídlem 9. května 837, 252 10 Mníšek 

pod Brdy, IČO: 08157154 

66,38 4. 



Písemná zpráva zadavatele 

Stránka 5 z 7 

 

Raamar, s.r.o. 

Se sídlem Litoměřická 582,190 00 Praha, 

IČO: 26024705 

65,19 5. 

RPM Service CZ a.s. 

se sídlem Moskevská 659,101 00 Praha, 

IČO: 27176428 

63,76 6. 

GARRNER Systems s.r.o. 

se sídlem Velký Újezd 141, 277 35 

Chorušice, IČO: 09192204 

62,30 7. 

PROPRETTE s.r.o. 

se sídlem Zásadská 569,190 00 Praha, 

IČO: 26740648 

61,45 8. 

SaJ a.s. 

se sídlem Novodvorská 1062, 142 00 

Praha, IČO: 25643169 

60,79 9. 

CENTRA a.s. 

se sídlem Na Zatlance 1350/13, 150 00 

Praha 5, IČO: 18628966 

60,36 10. 

MBC servis s.r.o. 

se sídlem Zenklova 22,180 00 Praha, 

IČO: 27110656 

57,95 11. 

AVE Services s.r.o. 

se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 

Praha, IČO: 64831213 

56,29 12. 

TREKVILA s.r.o. 

se sídlem Fügnerovo náměstí 1808, 120 

00 Praha, IČO: 03329275 

54,92 13. 

B+N Czech Republic Facility Services 

s.r.o. 
53,34 14. 



Písemná zpráva zadavatele 

Stránka 6 z 7 

 

se sídlem Antala Staška 2027/77, 140 00 

Praha, IČO: 60470291 

ZENOVA services s.r.o. 

se sídlem Vinohradská 3217/167, 100 00 

Praha 10, IČO: 25051865 

53,23 15. 

BRYVECASTA s.r.o. 

se sídlem Holická 1173, 779 00 

Olomouc, IČO: 24762695 

52,97 16. 

f) Označení poddodavatelů pro plnění veřejné zakázky, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

Tato možnost nebyla využita.  

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Tato možnost nebyla využita.  

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, byl-li použit: 

Tato možnost nebyla využita.  

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo: 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Jiné než elektronické prostředky použity nebyly. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádných osob zúčastněných na zadávacím řízení. 

m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Zadavatel nerozdělil tuto veřejnou zakázku na části z důvodu, že předmět této veřejné zakázky, kdy tímto 



Písemná zpráva zadavatele 

Stránka 7 z 7 

 

je úklid objektů zadavatele, rozdělení na části neumožňoval, resp. rozdělení nebylo ekonomicky a 

hospodárně vhodné.  

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Zadavatel tento požadavek nestanovil. 

 

V Praze  

 

Městská část Praha 2 

Jan Korseska, starosta 

 


		2023-07-13T10:33:38+0200
	Jan Korseska




